
Už neváhej

Mogul-rock

1) Snů plnou hlavu máš, něco však postrádáš,
 chybí ti teplo dvou dlaní.
 Láska tě zklamala a velkou jizvu nechala,
 srdce se další už brání.

     M) Někdo však po tobě touží,
 tak zahoď smutek a pusť ho dál.

   Ref) Už neváhej, jen podívej,
 on má tě rád, svět se houpá.
 Už neváhej a všechno mu dej,
 čas utíká nebuď hloupá.
 Óóóó ... - tak pusť ho dál.

     2) Ve vlasech slunce máš, čas vůbec nevnímáš,
 on řek' ti - dnes buď mou paní.
 Sny se ti splnily a slzy oči zalily,
 srdce se přece jen brání.

     M) Někdo však ....

   Ref) Už neváhej ...

 sólo 1

     S) Křídla máš, tak leť a vzpomínky smeť,
 vždyť lásku svou máš.

   Ref) Už neváhej ...
 Óóóó ...
 Neváhej, pusť ho dál.

 sólo 2

 2xRef) Už neváhej ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

